2

Уважаемые собственники!
Сроки проведения капитального ремонта Вашего многоквартирного дома определяются Региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа, на 2014 - 2043 годы», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа  от 25.11.2014г. № 555.

Ознакомиться с данной Региональной программой Вы можете на официальном сайте Регионального оператора капитального ремонта fkr87.ru в разделе «Собственникам».

Также, напоминаем о необходимости своевременной оплаты взносов на капитальный ремонт. В случае неполучения квитанции на оплату взносов на капитальный ремонт, или несвоевременное её получение, Вам необходимо обратиться в организацию, осуществляющую доставку квитанций – Акционерное общество «Почта России». Контактные телефоны для обращений +79140822457, 842722-2-08-24.
С уважением,

РО «Фонд КР в МКД ЧАО».